
UCHWAŁA NR LXXXIII/581/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 537 ze zm.) Rada Miejska w Żywcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1) Ustala się dopłatę do usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla taryfowych grup odbiorców na okres od 
dnia 1 stycznia 2024r. do dnia 17 sierpnia 2024r. w następującej wysokości: 

Lp. Grupa taryfowa Dopłata jednostkowa 
brutto w zł/m3 

1. Gospodarstwa domowe rozliczane na podstawie wskazań wodomierza - 
zakres usług woda+ścieki 

1,97 

2. Gospodarstwa domowe rozliczane na podstawie wskazań wodomierza - 
zakres usług woda+ścieki + e-faktura 

1,97 

3. Gospodarstwa domowe rozliczane na podstawie wskazań wodomierza - 
zakres usług tylko woda 

1,97 

4. Gospodarstwa domowe rozliczane na podstawie wskazań wodomierza - 
zakres usług tylko woda + e-faktura 

1,97 

5. Gospodarstwa domowe rozliczane na podstawie norm przeciętnych zużycia 
wody  

1,97 

6. Gospodarstwa domowe rozliczane na podstawie norm przeciętnych zużycia 
wody - e-faktura 

1,97 

7. Gospodarstwa domowe zamieszkujące lokale SM "Gronie" oraz ŻTBS 
odczytywane w oparciu o umowę z MPWiK 

1,97 

8. Gospodarstwa domowe zamieszkujące lokale SM "Gronie" oraz ŻTBS 
odczytywane w oparciu o umowę z MPWiK - e-faktura 

1,97 

9. Gospodarstwa domowe zamieszkujące budynki wielolokalowe oraz 
wspólnoty mieszkaniowe 

1,97 

10. Gospodarstwa domowe zamieszkujące budynki wielolokalowe oraz 
wspólnoty mieszkaniowe - e-faktura 

1,97 

2) Ustala się dopłatę do usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla taryfowych grup odbiorców na okres od 
dnia 18 sierpnia 2024r. do dnia 31 grudnia 2024r. w następującej wysokości: 

Lp. Grupa taryfowa Dopłata jednostkowa 
brutto w zł/m3 

1. Gospodarstwa domowe rozliczane na podstawie wskazań wodomierza - 
zakres usług woda+ścieki 

1,92 

2. Gospodarstwa domowe rozliczane na podstawie wskazań wodomierza - 
zakres usług woda+ścieki + e-faktura 

1,92 

3. Gospodarstwa domowe rozliczane na podstawie wskazań wodomierza - 
zakres usług tylko woda 

1,92 

4. Gospodarstwa domowe rozliczane na podstawie wskazań wodomierza - 
zakres usług tylko woda + e-faktura 

1,92 

5. Gospodarstwa domowe rozliczane na podstawie norm przeciętnych zużycia 
wody  

1,92 

6. Gospodarstwa domowe rozliczane na podstawie norm przeciętnych zużycia 
wody - e-faktura 

1,92 

7. Gospodarstwa domowe zamieszkujące lokale SM "Gronie" oraz ŻTBS 1,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9FC472-B79A-4A9D-96A7-5B351C02E303. Podpisany Strona 1



odczytywane w oparciu o umowę z MPWiK 
8. Gospodarstwa domowe zamieszkujące lokale SM "Gronie" oraz ŻTBS 

odczytywane w oparciu o umowę z MPWiK - e-faktura 
1,92 

9. Gospodarstwa domowe zamieszkujące budynki wielolokalowe oraz 
wspólnoty mieszkaniowe 

1,92 

10. Gospodarstwa domowe zamieszkujące budynki wielolokalowe oraz 
wspólnoty mieszkaniowe - e-faktura 

1,92 

§ 2.  

Łączna wysokość dopłaty, o której mowa w § 1 nie może przekroczyć kwoty 1 500 000,00 zł (słownie: 
jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100). 

§ 3.  

Dopłata, o której mowa w § 1, będzie przekazywana do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żywcu na zasadach określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy Miastem 
Żywiec a Spółką. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu 

 
Krzysztof Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9FC472-B79A-4A9D-96A7-5B351C02E303. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXIII/581/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


